PAGE

[image: image1.png]ok
N

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 11.04.2023

                                   № 42
станица Челбасская
О принятии в оперативное управление здания
В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьями 215-216, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, актом Контрольно-счетной палаты муниципального образования Каневской район от 21 марта 2023 года № 04-03-1/6 внешней проверки годовой бюджетной отчетности главного администратора средств бюджета поселения - администрации Челбасского сельского поселения Каневского района за 2022 год постановляю:
1. Принять в оперативное управление здания с кадастровым номером 23:11:0701132:188, расположенное по адресу: ст-ца Челбасская, ул. Красная, д. 69, площадью 954,1 кв. м, балансовой стоимостью 6170811,86 руб.
2. Владение, пользование и распоряжение имуществом, закрепленным на праве оперативного управления, осуществляется в пределах Гражданского кодекса Российской Федерации, муниципальных правовых актов и Устава Челбасского сельского поселения Каневского района.

3.
Специалисту 1 категории общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Р.П.Скрыпниковой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.chelbasskaya.ru/).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Русого Ю.Н.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Челбасского сельского поселения
Каневского района

     А.В. Козлов
[image: image2.png]